2 NIU ESPATULA 7 - NACIONAL 5.00 10.00
1 NIU ESPATULA 31 - NACIONAL 6.00 6.00
1 NIU CERA STARWAX ROJO 50 GRS -

DENTAURUM
45.00 45.00

1 NIU CERA CUBO AZUL - TOPWAX 3.00 3.00
1 NIU MAQUETA DENTADO - MAK 38.00 38.00

OP. GRAVADAS: S/ 539.83
IGV: S/ 97.17

TOTAL A PAGAR: S/ 637.00

Son: Seiscientos treinta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: gpwkNhCIavQJ+jkKAeGRAcBHfWQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 637
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a